
 

Uchwała Nr XVII/136/08 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 27 marca 2008 r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Priorytetu VII Działanie 7.2 „Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora 

ekonomii społecznej” Poddziałanie 7.2.1 „Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych 

wykluczeniem” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 -2013 projektu pt.„Aktywność 

szansą na uniknięcie marginalizacji”. 

 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 5 raz art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 tekst z późn. zm.) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się do realizacji finansowany w ramach Priorytetu VII Działanie 7.2 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej” Poddziałanie 

7.2.1 „Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem” Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 -2013 projektu pt.„Aktywność szansą na uniknięcie 

marginalizacji”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.     

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 



Uzasadnienie 

 

 
 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku przedstawia w załączeniu projekt 

Uchwały Rady Powiatu w Ełku w sprawie w sprawie zatwierdzenia do realziacji projektu 

„Aktywność szansą na uniknięcie marginalziacji w życiu społecznym i zawodowym”. 

Zgodnie z dokumentacją konkursową dotyczącą dofinansowywania projektów w ramach 

Priorytetu VII Działanie 7.2 „Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii 

społecznej” Poddziałanie 7.2.1 „Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych 

wykluczeniem” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki jednym z załączników do wniosku o 

dofianansowanie projektu powinna być kopia uchwały odpowiedniej jednostki samorządu 

terytorialnego zatwierdzającego przedkładany projekt. Przygotowany przez PCPR projekt 

będący przedmiotem Uchwały dotyczy podjęcia działań na rzecz osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym tj. osób niepełnosprawnych, długotrwale bezrobotnych, 

uzależnionych. Podstawowymi działaniami na rzecz grup objętych wsparciem w ramach 

projektu będzie organizacja kursów i szkoleń umożliwiających nabycie lub podniesienie 

kwalifikacji zawodowych, organizacja poradnictwa psychologicznego, psychospołecznego i 

zawodowego prowadzącego do integracji społecznej i zawodowej, organizacja środowiskowej 

pracy socjalnej. Projektowanym wsparciem objęta zostanie 60 osobowa grupa zagrożona 

wykluczeniem społecznym, zaś czas trwania projektu przewidziany jest na 14 miesięcy.  

 Biorąc pod uwagę powyższe, zwracam się z prośbą o przyjęcie projektu Uchwały, 

dzięki której możliwe będzie wnioskowanie o środki wspólnotowe z przeznaczeniem na 

podjęcie działań na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.  

 

 


